
КОНТАКТ ОД РАКОВОДНО ЛИЦЕ ЗА ЗАШТИТЕНО ВНАТРЕШНО ПРИЈАВУВАЊЕ 

 

 Љупчо Николовски 

 E - mail: ljupcho.nikolovski@mzsv.gov.mk 

 Телефон: 071 207 884 
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